¶ De uero descendas ad litteram ibi dilectio v̄ra nos consulit redias postea ad s̄ram supra. de viro ne phando r̄. postea resume s̄ram. si ipse r̄. nephan do. q. d. non noiando. nam nephandum idem est qz nec bi cendum inmane atrox indignum horribile fm. pap. rabie. i. furore rabies est decurfus cum impetu fm. papi. per abruta. i. deuia non cōsuetā. confrigatio. i. confringere debeatis. de quibus. v̄. ita est extra de rescrip. ex parte. r. xxv. q. ii. uniuersa. extra ecclesiam h̄ casu cuz nō possint audire diuina officia qz c̄ ecclesiam sunt. p̄sternant se in oratione dum diuina offi cia celebrantur post comedant ar. de cōdi. di. i. solent lau. cō sultere eos. secundo v̄. tertio v̄. oblatione. i. dominici corporis p̄ceptione iof. fm. b. intelligit̄ de oblatione que ad altare uel ad mani' sacerdotis deferunt de qua habet̄ de con. di. l. omis ch̄stianus. r̄ hic adde r̄ uideas qd̄ habet̄ r̄ le. r. no. xvij. q. iij. m̄ros. v̄. oblatio. resurrectionis si. xxiii. q. ii. admonere. b. quarto v̄. fidelit̄. i. eucharistia uel p̄ceptionē sacramētoz que tantū fidelibus r̄ bonis d̄z dari. hu. suscipere ne indure' sc̄at. lxxxi. di. p̄sbyter. b. diebus. i. tribus legitimis feriis. f. ii. iij. r. vi. xxi. q. v. c. i. de p̄e. di. iij. ieiunia. b. C. in. i. gl. i. si. adde r̄ d̄z a con quod est simile r̄ pital quod est via fm. b. r̄ lau. C. in. gl. r̄ non cōcantes. adde idem dicit̄ h̄. r̄ lau. **¶** Vel dicit fm. eos inter audientes. i. laicos qui in ecclesia tantum au diunt diuinū officium r̄ nō habent ibi officium cantandi uel docendi. r̄ hoc tenet hic iof. r̄ est simile. vi. di. c. i. v̄. naz. si v̄i dic̄ et fm. pe. audientes t̄n̄ r̄ non communicantes.

¶ Inuenimus hic incipit. iij. pars q̄ntis in qua reuertit̄ ad principale r̄ p̄bat̄ per. v. c. qz res eccleie non sūt alienāde in casu nō concessio. io. de san. viurpare. xvi. q. vi. c. i. r̄. **¶** Sed neqz. ii. ps. salarium. i. possessionem hu. a ch̄stianis. §. e. apostolicos. timorū quo casu sanctus ē ei mori q̄s p̄mōnium eccleie distrahat. xxiii. q. viij. cōuentoz. b. p̄tentet cuz affectu. auferre alias afferre. i. alienare. qz q̄ v̄i. facere. i. usurpare uel auferre. b. canoicā. i. depositiōis penam §. e. apostolicos. r. q. ii. si quis ep̄s. b. subeat nisi celeriter re petat c̄ de re. ec. nō alie. si quis. ff. de alie. iudi. mu. cā fac. l. ex hoc edicto. §. si quis lau. de hoc no. extra de electi. qz sicut in si. ubi uideas r̄. §. e. c. aplicos. **¶** Sed quid si alienatio est oc culta nunquid ex hoc deponet̄ ar. qz nō. xxx. q. i. c. ult. in si. vltionez. i. depositionem. r̄ qz v̄i. cōpleatur. f. c. statuimus. r. c. diaconi. b. itaqz v̄. deinceps. i. post depositionem. C. in. i. gl. ibi. p̄p̄ia auctoritate. adde. nā pro tali excessu uideat̄ depo nendus. lau. C. in. e. gl. ibi. puniunt. adde. nam ob hoc est re mouendus r̄ et deponatur in hac. l. qd̄ uez intelligo cum eo animo fecit ut ecclesia suū ius amitteret secus si ex simplicitate lau. C. in. glo. ipse ergo ibi. c. ep̄s. adde ista iūia p̄obāt qz is qui alienavit p̄t cōueniri ut etiāz dicitur. §. e. gl. in. p̄nca. r̄ ex hoc io. sumit hic ar. C. in. e. gl. ibi. non p̄t. adde hoc iō